
Име и презиме на здравствениот работник/Име на 
здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се регистриани

Држава Службена адреса
Единствен број на 

државата 
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 
вклучително и 

трошоци за пат и 
сместување

DANIELA MISOSKA PENDOVA Струга Македонија УЛ. ПАРТИЗАНСКА БР. 17А - 52783 - 52783
SASHKO NIKOLOV STIP Македонија HRISTIJAN KARPOS 103 - 18832 - 18832
АЛЕКСАНДРА ХАЏИ-ДИМОВА SKOPJE Македонија bul.3-TA MAKEDONSKA BRIGADA - 68244,65 - 68245
Аџија Куртоски СКОПЈЕ Македонија с. Долно Косоврасти - 144048 22719 - 166767
ВЕСНА ЗДРАВКОВСКА SKOPJE Македонија Ул. Капиштец бр.8 - 61260,04 - 61260
ГАБРИЕЛА СТЕФАНОВСКА-БАЛАБАНО SKOPJE Македонија Tetovska 38 - 61260,04 - 61260
ЕЛЕНА ШУКАРОВА-АНГЕЛОВСКА SKOPJE Македонија ул. Партениј Зографски бр.62 - 41968 - 41968
ЗОРАН ГУЧЕВ СКОПЈЕ Македонија УЛ.ВАСИЛ ЃОРЃОВ БР. 23А 5/6 - 109556 90398 - 199954
ЛИДИЈА МАЛИНОВСКА SKOPJE Македонија Ул. Дрезденска бр.30 - 61260,04 - 61260
Наташа Недеска Минова СКОПЈЕ Македонија ул. Филип Филиповиќ бр. 30 - 183497,04 75444 - 258941
САШО ВАСИЛЕВСКИ OHRID Македонија Партизанска 11 - 144048 - 144048
СТЕФАНКА ИВАНОВА SKOPJE Македонија Ul.Klenoec br.69 1/33 - 61260,04 - 61260
СТОЈКА ДОКУЗОВА STIP Македонија Ljuben Ivanov 25 - 61260,04 - 61260
ТЕРЕЗА ПАШОСКА SKOPJE Македонија ул. Народен фронт 33/6 - 61260,04 - 61260
Хасан Танер Гостивар Македонија Долна Бањица 275 - 225485 135781 - 361266
ХРИСТИЈАН ПЕТРЕСКИ KICEVO Македонија ул. Маршал Тито бб - 102848 - 102848
ЏУЛИАНА МИХАЈЛОВСКА SKOPJE Македонија Slavejko Arsov 23 - 61260,04 - 61260

N/A - - 7412662,92 2939979 - 10352642 

N/A - - 62 46 -

N/A - - 80,51% 88,46% - N/A

ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИ
Скопје Македонија ул. Водњанска 17 178000

1084186 - - - - 1084186

11 - - - -

92% % % % % N/A

387182 387182

НОВО НОРДИСК ФАРМА ДООЕЛ - ОБЈАВУВАЊЕ НА ТРАНСФЕР НА ВРЕДНОСТИ ЗА 2022 ГОДИНА

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

Датум на објаување: 29.06.2023

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 
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 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се 
објавуваат податоци - Чл.  3.02

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа 

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  
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